ПРОТОКОЛ № 1
                заседания совета  профилактики  правонарушений
               администрации Малокармалинского  сельского поселения
             27 января  2021 года                                               с.Малые Кармалы
Председательствовал  Кураков Л.Н. –   председатель комиссии.
Секретарь – Малякшина Г.А.
Члены комиссии:
 Уткина Н.И., Чураева Л.М., Филиппов Г.Ф., Копеев Н.Г., Ананьев А.В., Кошелев А.И., Корнилова М.Г., Максимов А.А., Васильева А.В., Авдеев В.П., Титова В.С., Яруков В.А.
 Приглашенные:

Максимов А.А. -участковый уполномоченный полиции ОМВД России  по Ибресинскому району.
 Открыл заседание комиссии по профилактике  председатель комиссии – Кураков Л.Н.
                                                       Повестка дня:
1. О мерах направленных на снижение уровня преступности в 2020 году на территории  Малокармалинского сельского поселения.
1. О мерах направленных на снижение уровня преступности в 2020 году на территории  Малокармалинского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Максимова А.А. – участкового  уполномоченного полиции ОМВД РФ по Ибресинскому району.
Подробно остановился на  преступлениях, совершенных на территории Малокармалинского сельского поселения в 2020 году. В 2017 году увеличилось количество совершенных в состоянии алкогольного опьянения преступлений. Поставил задачу в 2021 году усилить работу с семейными дебоширами и лицами, злоупотребляющими спиртными напитками. Предложил и впредь проводить совместную работу участкового уполномоченного милиции, школы, общественности, фельдшеров, что позволит своевременно выявлять лиц, злоупотребляющих спиртными напитками и допускающими на этой почве нарушения в сфере быта, квалифицированно решать вопросы их исправления.

     РЕШИЛИ: 1. Считать работу Совета профилактики правонарушений за 2020 год удовлетворительной.

    Решение принято единогласно.

  Председатель комиссии                                                                 Л.Н.Кураков

      Секретарь комиссии                                                                   Г.А.Малякшина

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              [image: image1][image: image2][image: image3]